

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky	Zakázka	Oprava komunikací Luže - Košumberk	
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	28.11.2017
Rok	2017	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO 001	Všeobecné položky		
SO 001	Všeobecné položky		
SO 101	Místní komunikace - pavilon F		
SO 101	Místní komunikace - pavilon F		
SO 102	Místní komunikace - čp.75		
SO 102	Místní komunikace - čp.75		
SO 103	Místní komunikace - pavilon B		
SO 103	Místní komunikace - pavilon B		
SO 104	Místní komunikace - pavilon L		
SO 104	Místní komunikace - pavilon L		
SO 105	Místní komunikace - pavilon G		
SO 105	Místní komunikace - pavilon G		
		Celkem (bez DPH)	662 719
		DPH	-
		Celkem (včetně DPH)	662 719
Za zhotovitele		Za objednatele	
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Oprava komunikací Luže - Košumberk

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO 103: Místní komunikace - pavilon B	662 719	139 171	801 890
001: Zemní práce	170 568	35 819	206 388
005: Komunikace	359 495	75 494	434 989
009: Ostatní konstrukce a práce	109 206	22 933	132 140
099: Přesun hmot HSV	22 339	4 691	27 031
711: Izolace proti vodě	1 110	233	1 343
Celkem (bez DPH)	662 719		
DPH		-	
Celkem (včetně DPH)	662 719		

Zakázka:

Oprava komunikací Luže - Košumberk

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO 103: Místní komunikace - pavilon B							662 719	
001: Zemní práce							170 568	
1.	SP	113154122	Frézování živичného krytu tl 40 mm pl do 500 m2 bez překážek v trase <i>Plný popis: Frézování živичného podkladu nebo krytu</i>	m2	430,0	75,00	32 250	
Výkaz výměr: Odstranění stávajícího krytu					-			
430,0					430,0			
2.	SP	113107230	Odstranění podkladu pl nad 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm <i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů</i>	m2	430,0	80,00	34 400	
Výkaz výměr: Odstranění podkladní vrstvy					-			
430,0					430,0			
3.	SP	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drčeného tl 100 mm <i>Plný popis: Odstranění podkladů nebo krytů</i>	m2	645,0	23,00	14 835	
Výkaz výměr: Odstranění podkladní vrstvy tl.150mm					-			
430,0*0,15/0,10					645,0			
4.	SP	122102201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 1 a 2 <i>Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice</i>	m3	1,5	330,00	495	
Výkaz výměr: Odstranění zeminy v místě rozšíření vozovky					-			
15,0*0,1					1,5			
5.	SP	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 <i>Plný popis: Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice</i>	m3	56,4	330,00	18 612	
Výkaz výměr: Odstranění zeminy pod stávající konstrukcí pro zřízení kompletní konstrukce v tl.120mm					-			
430,0*0,12					51,6			
Odstranění zeminy v místě rozšíření vozovky v tl.320mm					-			
15,0*0,32					4,8			
6.	SP	132412101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu. nářadím v soudržných horninách tř. 5 <i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím</i>	m3	7,2	1 170,00	8 424	
Výkaz výměr: Hloubení rýhy pro zřízení kořenových přechodů					-			
4*3,75*1,2*0,4					7,2			
7.	SP	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 <i>Plný popis: Rozprostření a urovňování ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5</i>	m2	60,0	44,00	2 640	
Výkaz výměr: Ohumusování za vodicím proužkem					-			
(19,0+21,0+47,0+33,0)*0,5					60,0			
8.	SP	180402113	Založení parkového trávníku výševem ve svahu do 1:1 <i>Plný popis: Založení trávníku</i>	m2	60,0	36,00	2 160	
9.	H	00572474	Osivo směs travní krajinná - svahová <i>Plný popis:</i>	kg	2,1	153,00	321	
Výkaz výměr: 60,0*0,035					2,1			
10.	SP	x801	Nákup ornice <i>Plný popis:</i>	m3	6,0	560,00	3 360	
Výkaz výměr: 60,0*0,1					6,0			
11.	SP	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním <i>Plný popis: Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů</i>	m2	445,0	28,00	12 460	
12.	SP	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 <i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu</i>	m3	57,9	138,00	7 990	
Výkaz výměr: Vodorovné přemístění do 20km na povolenou skládku					-			
Odkopávky tř.1,2; 1,5					1,5			
Odkopávky tř.3; 56,4					56,4			
13.	SP	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m <i>Plný popis: Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu</i>	m3	579,0	29,00	16 791	
Výkaz výměr: 57,9*10					579,0			
14.	SP	171201201	Uložení sypaniny na skládky <i>Plný popis: Uložení sypaniny</i>	m3	57,9	15,00	869	
15.	SP	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Uložení sypaniny</i>	t	110,01	136,00	14 961	
Výkaz výměr: 57,9*1,9					110,01			
005: Komunikace							359 495	
1.	SP	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu <i>Plný popis: Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS)</i>	m2	445,0	201,00	89 445	
2.	SP	573211106	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2 <i>Plný popis: Postřik spojovací PS</i>	m2	445,0	14,00	6 230	
3.	SP	565155111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m <i>Plný popis: Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS)</i>	m2	445,0	315,00	140 175	
4.	SP	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm <i>Plný popis: Podklad ze šterkodrti ŠD</i>	m2	890,0	138,00	122 820	
Výkaz výměr: Podkladní a ochranná vrstva					-			
2*445,0					890,0			
5.	SP	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živичnou záplivkou <i>Plný popis: Vyplnění spár mezi silničními dílci jakékoliv tloušťky</i>	m	8,25	100,00	825	
Výkaz výměr: 5,0+3,25					8,25			
009: Ostatní konstrukce a práce							109 206	
1.	SP	915491211	Osazení vodicího proužku z betonových desek do betonového lože tl do 100 mm š proužku 250 mm <i>Plný popis: Osazení vodicího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm</i>	m	198,0	227,00	44 946	
Výkaz výměr: 5,0+5,0+9,0+6,5+2,5+13,0+15,0+2,0+43,5+6,5+34,5+8,5+13,0+6,5+23,5+4,0					198,0			
2.	H	59218563	Krajník silniční betonový ABK 50/25/10 50x25x10 cm <i>Plný popis:</i>	kus	399,96	45,00	17 998	
Výkaz výměr: 198,0*2					396,0			

Poř. Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
3.	SP 915499211	Příplatek ZKD 10 mm přes 100 mm tl lože u osazení vodícího proužku š 250 mm <i>Plný popis: Osazení vodícího proužku z betonových prefabrikovaných desek tl. do 120 mm</i>	m	1 980,0	2,00	3 960	
		Výkaz výměr: 198,0*10		1 980,0			
4.	SP 979082313	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 500 do 1000 m <i>Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot</i>	t	44,29	86,00	3 809	
		Výkaz výměr: Uložení vyfrézovaného materiálu na místní skládku		-			
		44,29		44,29			
5.	SP 979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovňáním bez zhutnění <i>Plný popis: Uložení suti na skládku</i>	t	44,29	8,00	354	
6.	SP 979082318	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m <i>Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot</i>	t	163,4	40,00	6 536	
		Výkaz výměr: Odvoz na povolenou skládku do vzdálenosti 20km		-			
		Kamenivo; 79,55		79,55			
		Beton; 83,85		83,85			
7.	SP 979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy suti a vybouraných hmot po suchu <i>Plný popis: Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot</i>	t	2 287,6	7,00	16 013	
		Výkaz výměr: 14*163,4		2 287,6			
8.	SP 979093111	Uložení suti na skládku s hrubým urovňáním bez zhutnění <i>Plný popis: Uložení suti na skládku</i>	t	163,4	8,00	1 307	
9.	SP 979098201	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)</i>	t	83,85	47,00	3 941	
10.	SP 979099155	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné) <i>Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné)</i>	t	79,55	130,00	10 342	
099: Přesun hmot HSV							22 339
1.	SP 998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným <i>Plný popis: Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným</i>	t	421,498	53,00	22 339	
711: Izolace proti vodě							1 110
1.	H 28323043	Fólie multifunkční profilovaná (nopová) 1 x 20 m <i>Plný popis:</i>	m2	18,5	30,00	555	
		Výkaz výměr: Nopová fólie, výška kopulek 13mm		-			
		18,5		18,5			
2.	SP 711132101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu svislé AIP nebo tkaninou <i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na suchu</i>	m2	18,5	30,00	555	